
CO SKŁADA SIĘ NA NASZE GRY?

INTERESUJĄCY POMYSŁ

METODYKA GAME BASED LEARNING

WSPÓŁPRACA Z BIZNESEM

NOWOCZESNE TECHNOLOGIE

Nasze warsztaty powstają na bazie nietuzinkowych pomysłów.  
Nauka o szczeblach zarządzania w wiosce Wikingów czy negocjacje pośród 
rycerzy Króla Artura to tylko przykłady. Szczypta szaleństwa poprawia myślenie. 

Nauka oparta na grach i symulacjach to nowoczesny trend w edukacji, w którego 
duchu realizowane są nasze szkolenia. Każde z nich oparte jest na solidnej 
podbudowie metodycznej. Science! 

Pomysły konsultujemy z przedstawicielami danej branży, aby 
sprawdzić czy przekazywane kompetencje są pożądane na rynku 
pracy. Wspierają nas w tym prywatni przedsiębiorcy jak i większe 
organizacje takie jak np. Polskie Stowarzyszenie Menadżerów 
Logistyki i Zakupów. Duży ładunek wiedzy od praktyków.

Nic tak nie przyciąga uwagi jak innowacje i gadżety. W naszej 
pracy wykorzystujemy ten fakt i tworzymy narzędzia w oparciu 
o nowoczesne technologie, wykorzystując je do zwiększenia 
zaangażowania słuchaczy. Przyszłość jest teraz.   

HUMOR

KADRA

Śmiech pozytywnie wpływa na proces uczenia 
się: podnosi  komfort uczestników oraz 
pozwala na dłużej zapamiętać zdobytą wiedzę. 
Dodatkowo zabija nudę, na którą tak często 
wszyscy narzekamy. Dlatego na naszych 
zajęciach nie oszczędzamy na humorze. 
Oczywiście dla dobra nauki.

Na sukces szkolenia składa się jego ładunek 
merytoryczny, oprawa graficzna oraz 
przede wszystkim osoba szkoleniowca. 
Nasza kadra to osoby doświadczone  
w pracy z młodzieżą, które łatwo znajdują 
wspólny język z uczestnikami szkoleń. 

Każdy ma tylko jedną szansę, żeby zrobić dobre pierwsze wrażenie, dlatego 
aby przyciągnąć uwagę uczestników przykładamy szczególną uwagę do 
oprawy graficznej. Nasze gry są barwne, dynamiczne i widowiskowe. Musi 
się dziać!

Długofalowe działania w edukacji przynoszą najlepsze rezultaty. 
Pojedynczy warsztat to świetne doświadczenie, natomiast aby utrwalić 
wiedzę i umiejętności do każdych przeprowadzonych warsztatów 
dołączamy pięć modułów do pracy własnej.
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